Contratação de empresa para a
prestação de serviços especializados para a realização de
36 exames de endoscopia digestiva, para mulheres, com
sedação,  no município  de Tanabi,  Estado de São Paulo,
conforme  termo  de  referência.  Valor:  Global  de  R$
10.080,00 (dez mil e oitenta reais). Prazo: 60 (sessenta)
dias. Data: 13 de dezembro de 2024.
...........................................................................................................

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
3.326//2024  –  Dispensa  de  Licitação  n.º  055/2024.

[...]

do medicamento Torgena® 2,5  g  pó para  solução para
infusão contendo 2.000 mg de ceftazidima e 500 mg de
avibactam  em  embalagens  com  10  frascos-ampolas,
c o n f o r m e  d e c i s ã o  d o  P r o c e s s o
1002566-63.2024.8.26.0615.  Valor:  Global  de  R$
18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais)). Prazo: 30 (trinta)
dias. Data: 23 de dezembro de 2024.

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
3.327//2024  –  Dispensa  de  Licitação  n.º  056/2024.
Contratante:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI.
Contratada:  SPECIAL  MED  COMERCIAL  HOSPITALAR

[...]

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  o
fornecimento do medicamento VENVANSE® (dimesilato de
lisdexanfetamina),  para  atendimento  de  processos
conforme demanda da Secretaria Municipal de Saúde, de
acordo com o Termo de Referência. Valor: Global de R$
33.487,44 (trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e sete
reais e quarenta e quatro centavos). Prazo: 60 (sessenta)
dias. Data: 23 de dezembro de 2024.
...........................................................................................................

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

DELVA FABRICACAO DE PECAS EM METAIS
LTDA.Objeto: Contratação de empresa para a construção
de academia ao ar livre no Bairro São Judas Tadeu e Bairro
Bom Jesus,  no município  de Tanabi,  conforme termo de
referência.  Valor:  O valor  total  da contratação é de R$
45.124,47 (quarenta e cinco mil,  cento e vinte e quatro
reais  e  quarenta  e  sete  centavos),  sendo R$ 26.818,75
(vinte e seis mil,  oitocentos e dezoito reais e setenta e
cinco centavos) pelos serviços e instalação da academia ao

ar livre no Bairro São Judas Tadeu e R$ 18.305,72 (dezoito
mil, trezentos e cinco reais e setenta e dois centavos) pelos
serviços e instalação da academia ao ar livre no bairro Bom
Jesus. Prazo: 60 (sessenta) dias. Data: 27 de dezembro de
2024.
...........................................................................................................

[...]

2025, para as instalações sediadas no município de Tanabi,
a fim de atender as necessidades da Prefeitura de Tanabi,
conforme  especificações  técnicas  e  nas  condições
estabelecidas no Termo de Referência. Valor: O valor total
da contratação é de R$ 103.500,00 (cento e três mil  e
quinhentos reais).  Prazo:  06 (seis)  meses.  Data: 27 de
dezembro de 2024.

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
3.330/2024  –  Pregão  E letrônico  nº  101/2024.
CONTRATANTE:  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE
TANABI.  CONTRATADA:  K.G.B.  REFEIÇÕES  LTDA.